Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕКРАСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.06.2018  № 1098
О внесении изменений в постановление

Администрации Некрасовского МР

от 06.12.2017 № 2249
В соответствии с п. 20 ч. 1, ч. 4 ст. 14 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 года № 190-ФЗ, Уставом Некрасовского муниципального района, в целях повышения качества исполнения и доступности результата оказания муниципальной услуги по выдаче градостроительного плана земельного участка применительно к застроенным или предназначенным для строительства, реконструкции объектов капитального строительства, Администрация Некрасовского муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести прилагаемые изменения в утверждённый постановлением Администрации Некрасовского МР административный регламент от 06.12.2017 № 2249 «Об утверждении административного регламента о предоставлении муниципальной услуги по выдаче градостроительного плана земельного участка».

2. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

      Глава муниципального района
           А.Н. Коротаев

Согласовано:

Первый заместитель Главы

Некрасовского муниципального района                                           О.А. Манафова
Председатель Комитета по управлению

муниципальным имуществом Администрации

Некрасовского муниципального района                                             К.Э. Логинова

Заведующий юридического отдела

Администрации Некрасовского муниципального

района                                                                                                    Ю. Е. Будилко

Направить:

Комитет по управлению муниципальным

имуществом Администрации Некрасовского

муниципального района                                                -   3 экз.

Исполнитель:

Е.В. Волконская

Приложение к постановлению

Администрации Некрасовского

муниципального района

от 25.06.2018  № 1098
Изменения, вносимые в административный регламент о предоставлении муниципальной услуги по выдаче градостроительного плана земельного участка
        1) Абзац 1 пункта  2.5  раздела 2. Стандарт предоставления муниципальной услуги изложить в следующей редакции:

«Максимальный срок предоставления муниципальной услуги составляет не более 20 календарных дней со дня подачи заявления.».